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Prishtinii, 09 Shkurt 2026

Bazuar nd nenin 9 dhe l0 t€ Rregullores Nr.27l2024 pilr Procedurat e Konkurrimit p€r Nepunesit Teknik

dhe Mb6shtetes, komisioni perzgjedh€s harton:

Raportin e

List6s me vler6simet p6rfundimtare

Pas p6rfundimit te intervistes me goje per kandidatdt pdr

pergatitur listen me vleresimet perfundimtare si nd vijim:

pozitdn Vozites, komisioni pdrzgiedhes ka

l. Naim Krasniqi 65 pik6;

fiiSUn-le JURIDIKE: Kandidatdt e paWnaqur me listin pdfundimtare kani t0 drejtd ankese nii

afat prej tridhjetd (30) ditdsh nga dita e marrjes sd njoftimit. Ankesa dorizohet nii Diaizionin e

Buimeae Njerizore niikuadi:r t€ MAPL-sd.
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